

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								27.739,50
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δορυμικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	16	ΟΙΚ 4622.1	m2	100	19,50	1.950,00	
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	17	ΟΙΚ 3213	m	90	19,70	1.773,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.31	18	ΟΙΚ 7131	m2	220	11,20	2.464,00	
4	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22	19	ΟΙΚ 7122	m2	50	14,00	700,00	
5	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.05.10	20	ΟΙΚ 7809	m2	20	16,80	336,00	
6	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Α\78.05.01	21	ΟΙΚ 7809	m2	55	13,00	715,00	
	Σύνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΣ- ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							7.938,00	7.938,00
	4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεχνίτη	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.01.01	22	ΟΙΚ 6502	m2	60	165,00	9.900,00	
2	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, δίφυλλες, με σταθερό φεχνίτη	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.01.03	23	ΟΙΚ 6504	m2	80	145,00	11.600,00	
3	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ανοδιωμένο αλουμίνιο, τρίφυλλες ή τετράφυλλες, παλινδρομικές, με ή χωρίς σταθερό φεχνίτη	ΝΑΟΙΚ Α\65.02.02.09	24	ΟΙΚ 6506	m2	30	160,00	4.800,00	
4	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ Α\65.25	25	ΟΙΚ 6530	m2	20	45,00	900,00	
5	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.01	26	ΟΙΚ 6519	m2	15	200,00	3.000,00	
6	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.04	27	ΟΙΚ 6522	m2	65	190,00	12.350,00	
7	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, κινητού φεγγίτη, κατακόρυφου ή οριζόντιου άξονα	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.03	28	ΟΙΚ 6521	m2	230	195,00	44.850,00	
8	Συστήματα συνεχούς υαλοπετάσματος όψεων κτιρίου από αλουμίνιο με εμφανή διατομή αλουμινίου μεταξύ των υαλοπινάκων	ΝΑΟΙΚ Α\65.20.03	29	ΟΙΚ 6501	m2	60	135,00	8.100,00	
9	Γκαρζόπορτα μεταλλική ανακλινόμενη ή τυλιγόμενη	ΝΑΟΙΚ Α\62.46	30	ΟΙΚ 6236	kg	500	16,80	8.400,00	
10	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ Α\65.31	31	ΟΙΚ 6531	m2	20	56,00	1.120,00	
11	Προστατευτικές επενδύσεις θυροφύλλων από φύλλο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Α\65.32	32	ΟΙΚ 6532	m2	12	45,00	540,00	
12	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ Α\62.41	33	ΟΙΚ 6239	kg	300	6,20	1.860,00	
13	Θυρόφύλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσσαριστά	ΝΑΟΙΚ Α\54.68	34	ΟΙΚ 5468.1	m2	40	112,00	4.480,00	
14	Κατασκευή σιδηρών εσχάρων - λασπωτήρων πεζοδρομίων	ΝΑΟΙΚ Α\61.22	35	ΟΙΚ 6122	kg	90	2,80	252,00	
15	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ Α\56.21	36	ΟΙΚ 5617	m2	5	28,00	140,00	
	Σε μεταφορά							112.292,00	35.677,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							112.292,00	35.677,50
16	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.23	37	ΟΙΚ 5613.1	m2	5	225,00	1.125,00	
17	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ Α\56.24	38	ΟΙΚ 5613.1	m2	5	180,00	900,00	
	Σύνολο 4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							114.317,00	114.317,00
	5. ΔΙΚΤΥΑ								
	5.1. ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								
1	Καθαίρεση WC	ΑΤΗ 8160.N1	39	ΗΛΜ 17	τεμ	34	50,00	1.700,00	
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη(Νηπίων) υψηλής πίεσης	ΑΤΗ 8151.1ΣΧ	40	ΗΛΜ 14	TEM	25	100,00	2.500,00	
3	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου πλαστικό υψηλής πίεσης	ΑΤΗ 8153.Σ	41	ΗΛΜ 15	τεμ	25	78,85	1.971,25	
4	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗ 8160.1.ΣΧ	42	ΗΛΜ 17	τεμ	19	129,08	2.452,52	
5	Αναμικτήρας (μπταριά) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗ 8141.2.2.ΣΧ	43	ΗΛΜ 13	τεμ	19	48,82	927,58	
6	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm διαστάσεων 36 X 48 cm	ΑΤΗ 8168.1.ΣΧ	44	ΗΛΜ 13	τεμ	19	9,22	175,18	
7	Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης 20x2 mm	ΑΤΗ 8042.Σ	45	ΗΛΜ 5	m.m	5	6,30	31,50	
8	Σωλήνας αποχέτευσης ενδ.τύπου Valsir Φ40mm	ΑΤΗ 8042.A	46	ΗΛΜ 8	μ.μ	120	6,30	756,00	
9	Σωλήνας πλαστικός PVC Φ29mm	ΑΤΗ 8699.Σ3	47	ΗΛΜ 8	μ.μ	40	1,20	48,00	
10	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη Γωνιακή διαμέτρου Φ 1/2 ins διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗ 8131.2.1.ΣΧ	48	ΗΛΜ 11	τεμ	20	8,00	160,00	
11	Διακόπτης 3/4" για συλλέκτη ύδρευσης ή θέρμανσης	ΑΤΗ 8104.Σ	49	ΗΛΜ 11	τεμ	5	8,00	40,00	
12	Συλλέκτης υδρευσης 1.1/4"	ΑΤΗ 8603.N1	50	ΗΛΜ 4	τεμ	4	50,00	200,00	
13	Πίνακας συλλεκτών ύδρευσης	ΑΤΗ 8450.N	51	ΗΛΜ 29	τεμ	4	35,00	140,00	
14	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗ 8036.1.ΣΧ	52	ΗΛΜ 5	m	25	11,92	298,00	
15	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3/4 ins διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗ 8036.2.ΣΧ	53	ΗΛΜ 5	m	35	14,31	500,85	
16	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗ 8036.3.ΣΧ	54	ΗΛΜ 5	m	30	17,33	519,90	
17	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗ 8104.1.ΣΧ	55	ΗΛΜ 11	τεμ	5	11,08	55,40	
18	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗ 8104.2.ΣΧ	56	ΗΛΜ 11	τεμ	5	11,50	57,50	
19	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 ins διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗ 8104.3.ΣΧ	57	ΗΛΜ 11	τεμ	2	13,38	26,76	
20	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 40 mm διαμέτρου Φ 40 mm	ΑΤΗ 8042.1.2.ΣΧ	58	ΗΛΜ 8	m	150	9,06	1.359,00	
21	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 50 mm διαμέτρου Φ 50 mm	ΑΤΗ 8042.1.3.ΣΧ	59	ΗΛΜ 8	m	90	9,06	815,40	
	Σε μεταφορά							14.734,84	149.994,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							14.734,84	149.994,50
22	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 75 mm διαμέτρου Φ 75 mm	ATHE 8042.1.5.ΣΧ	60	HΛM 8	m	50	12,07	603,50	
23	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm διαμέτρου Φ 100 mm	ATHE 8042.1.7.ΣΧ	61	HΛM 8	m	140	18,91	2.647,40	
24	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 125 mm διαμέτρου Φ 100 mm	ATHE 8042.1.9.ΣΧ	62	HΛM 8	m	40	15,10	604,00	
25	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 160 mm διαμέτρου Φ 160 mm	ATHE 8042.1.11.ΣΧ	63	HΛM 8	m	25	16,11	402,75	
26	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 200 mm διαμέτρου Φ 200 mm	ATHE 8042.1.12.ΣΧ	64	HΛM 8	m	80	18,11	1.448,80	
27	Πύμα (τάπα) καθαρισμού ορειχάλκινο με στεφάνη διαμέτρου Φ 50 mm διαμέτρου Φ 50 mm	ATHE 8054.3.ΣΧ	65	HΛM 11	τεμ	6	6,03	36,18	
28	Πύμα (τάπα) καθαρισμού ορειχάλκινο με στεφάνη διαμέτρου Φ 100 mm διαμέτρου Φ 100 mm	ATHE 8054.8.ΣΧ	66	HΛM 11	τεμ	4	19,06	76,24	
29	Αναμικτήρας (μπανιάρα) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νεροχύτη διαμέτρου Φ 1/2 ins διαμέτρου Φ 1/2 ins	ATHE 8141.3.2.ΣΧ	67	HΛM 13	τεμ	9	56,57	509,13	
30	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm Δύο σκαφών διαστ. περίπου 35 X 40 X 13 cm μήκους 2,20 m διαστ. περίπου 35 X 40 X 13 cm μήκους 2,20 m	ATHE 8165.2.2.ΣΧ	68	HΛM 17	τεμ	1	84,82	84,82	
31	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm διαστάσεων 15 X 15 cm	ATHE 8178.2.1.ΣΧΕ	69	HΛM 14	τεμ	25	13,82	345,50	
32	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 140 mm	ATHE 8042.1.10.ΣΧ	70	HΛM 8	m	40	14,11	564,40	
33	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 250 mm	ATHE 8042.1.13.ΣΧ	71	HΛM 8	m	25	21,13	528,25	
	Σύνολο 5.1. ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ							22.585,81	22.585,81
	5.2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Φωτιστικό σώμα φθορισμού τετραγώνου (χαμηλής κατανάλωσης ενέργειας)	ATHE 8972.Σ1	72	HΛM 59	τεμ	340	38,00	12.920,00	
2	Αντικατάσταση ηλεκτρικού πίνακα ή εγκατάσταση νέου ηλεκτρικού πίνακα	ATHE 8840.K.ΣΧ	73	HΛM 52	τεμ	8	260,00	2.080,00	
3	Κανάλι πλαστικό τύπου DLP διατομής 75X20 mm.	ATHE 8732.1ΣΒ	74	HΛM 41	m	100	14,00	1.400,00	
4	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ² Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ATHE 8766.3.2.ΣΧ	75	HΛM 46	m	600	4,00	2.400,00	
5	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 2,5mm ² διατομής 2,5mm ²	ATHE 8751.1.3.ΣΧ	76	HΛM 44	m	600	0,40	240,00	
	Σε μεταφορά							19.040,00	172.580,31

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							19.040,00	172.580,31
6	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm2 διατομής 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8751.1.2.ΣΧ	77	ΗΛΜ 44	m	600	0,30	180,00	
	Σύνολο 5.2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ							19.220,00	19.220,00
	5.3. ΑΝΤΛΙΕΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ								
1	Αντλία καυσίμων (τύπου πρατηρίου καυσίμων) μονή	ΑΤΗΕ 8463.Σ1	78	ΗΛΜ 29	τεμ	1	3.000,00	3.000,00	
2	Αντλία καυσίμων (τύπου πρατηρίου καυσίμων) διπλή	ΑΤΗΕ 8463.Σ	79	ΗΛΜ 29	τεμ	1	6.000,00	6.000,00	
3	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.08Σ	80	ΟΙΚ 7903	kg	320	5,50	1.760,00	
	Σύνολο 5.3. ΑΝΤΛΙΕΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ							10.760,00	10.760,00
	5.4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ								
1	Λέβητας χαλύβδινος Με καυστήρα (αυτόνομος) νερού θερμαντικής ισχύος 400000 Kcal/h	ΑΤΗΕ 8452.2.12	81	ΗΛΜ 28	τεμ	1	9.921,95	9.921,95	
2	Συντήρηση τοπικής κλιματιστικής μονάδας ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) δαπέδου.	ΑΤΗΕ 8531.ΣΧ	82		τεμ	40	20,00	800,00	
3	Συντήρηση ψυκτικού συγκροτήματος παραγωγής ψυχρού νερού	ΑΤΗΕ 8552.ΣΧ	83		τεμ	1	5.000,00	5.000,00	
	Σύνολο 5.4. ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ							15.721,95	15.721,95
	Σύνολο 5. ΔΙΚΤΥΑ								68.287,76
	6. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ Α\73.26.03	84	ΟΙΚ 7326.1	m2	400	31,00	12.400,00	
2	Επιστρώσεις με πλαστικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.97	85	ΟΙΚ 7397	m2	760	20,80	15.808,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμνάκια ανά τετραγωνικό μέτρο.	ΝΑΟΙΚ Α\74.30.10	86	ΟΙΚ 7442	m2	200	94,00	18.800,00	
4	Επενδύσεις βαθμιδών μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ Α\75.41.01	87	ΟΙΚ 7541	μμ	30	39,00	1.170,00	
5	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.02	88	ΟΙΚ 7609.2	m2	400	54,00	21.600,00	
6	Υαλοπίνακες αδιαφανείς (ματ) απλοί	ΝΑΟΙΚ Α\76.14	89	ΟΙΚ 7614	m2	31,8	31,00	985,80	
	Σύνολο 6. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							70.763,80	70.763,80
	7. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	90	ΟΙΚ 7785.1	m2	500	10,10	5.050,00	
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Α\77.84.02	91	ΟΙΚ 7786.1	m2	60	12,40	744,00	
3	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.91	92	ΟΙΚ 7791	m2	500	5,00	2.500,00	
	Σε μεταφορά							8.294,00	289.046,06

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							8.294,00	289.046,06
4	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.01	93	ΟΙΚ 7771	m2	100	10,70	1.070,00	
	Σύνολο 7. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							9.364,00	9.364,00
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	298.410,06 53.713,81
	Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00 %	352.123,87 52.818,58
	Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								404.942,45 1.561,65
	Αθροισμα ΦΠΑ							23,00 %	406.504,10 93.495,94
	Γενικό Σύνολο								500.000,04
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001								500.000,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΑΜΑΛΙΑ ΔΟΝΟΥ
Αρχιτέκτων μηχ.

ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΑΚΗ
Αρχιτέκτων μηχ.

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ
Πολιτικός μηχ.

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ
Ηλεκτρολόγος μηχ.

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΟΥΣΙΔΗΣ